

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetsloven

Atlas Copco Power Technique Nordic (lovlig selskap: Atlas Copco Compressor AB) er et svensk selskap og er heleid av Atlas Copco AB. I Atlas Copco Power Technique transformerer vi industrielle ideer til ledende teknologi innen luft-, kraft- og strømningsløsninger. Våre lidenskapelige ansatte, ekspertise og service gir bærekraftig verdi til bygg-, infrastruktur- og gruveindustrien.

Atlas Copco har fire forretningsområder:

Kompressorteknikk

Forretningsområdet Kompressorteknikk gjør industrielle ideer om til løsninger for trykkluft, idustriekompressorer, gass- og prosesskompressorer og ekspandere, luft- og gassbehandlingsutstyr og luftbehandlingsløsninger. Forretningsområdet har et globalt servicenettverk, og de lidenskapelige ansatte, ekspertisen og tjenestene som leveres skaper bærekraftige verdier i industrier verden over.

Vakuumteknikk

Forretningsområdet Vakuumteknikk gjør industrielle ideer om til vakuumprodukter, eksosbehandlingssystemer, ventiler og relaterte produkter. Forretningsområdet har et globalt servicenettverk, og de lidenskapelige ansatte, ekspertisen og tjenestene skaper bærekraftige verdier i industrier verden over.

Industriteknikk

Forretningsområdet Industriteknikk gjør industrielle ideer om til industrielle elektroverktøy, monterings- og maskinløsninger kvalitetssikringsprodukter, programvare og service gjennom et globalt nettverk. De lidenskapelige ansatte, ekspertisen og tjenestene som leveres skaper bærekraftige verdier i industrier verden over.

Power Technique

Power Technique gjør industrielle ideer til luft-, kraft- og strømningsløsninger gjennom produkter som mobile kompressorer, pumper, lystårn og generatorer, sammen med en rekke komplementære produkter. Vi tilbyr også spesialutleie og tjenester gjennom et dedikert, globalt nettverk. De lidenskapelige ansatte leverer ekspertise og service, som gir bærekraftig verdi til bransjer overalt.

Atlas Copco Kompressorteknikk AS

Atlas Copco AB
NO-1543 Vestby
Norway

Visitors address:
Svarthagsveien 8
Vestby

Telephone: +47 64 87 22 00
Website: Atlascopco.com

Beskrivelse av retningslinjer og rutiner

Selskapet vårt, Atlas Copco, er bygget på tillit. Våre sterke verdier underbygger alt vi gjør. Å etterleve våre etiske retningslinjer, vår bedriftsstandard, omfatter å følge lover og forskrifter, men det går også utover det å oppfylle de juridiske kravene for vår atferd. Det handler om å fastsette forskjellen mellom rett og galt og ta tilsvarende beslutninger.

Vi har et strengt forbud mot bruk av barnearbeid og tvangsarbeid og andre brudd på menneskerettighetene. Vi overholder aksepterte internasjonale lover og praksiser som angitt i FNs Global Compact og FNs retningslinjer for næringsliv og menneskerettigheter. Vi forventer at våre forretningspartnere, medregnet leverandører, overholder de samme høye standardene med respekt for menneskerettigheter.

Oppfattede eller faktiske brudd på de etiske retningslinjene skal alltid rapporteres. Vi oppfordrer alle ansatte til å snakke med nærmeste leder eller med HR-sjef, alternativt leders leder. Hvis dette ikke er mulig eller hvis det ikke sker noen endring eller hvis anonymitet ønskes, kan Atlas Copcos rapporteringssystem for misligheter brukes. Speak up!

Hvis du er en forretningspartner, bør du informere din kontaktperson hos Atlas Copco. Forretningspartnere kan også bruke vårt rapporteringssystem hvis de ønsker anonymitet.

www.atlascopco.com/speakup

Atlas Copco rapporteringssystem for dårlig oppførsel støttes av en tredjepartsleverandør som garanterer anonym kommunikasjon mellom den som rapporterer og Atlas Copco. Rapporten om dårlig oppførsel sendes til konsernets juridiske avdeling for videre etterforskning. Påviste brudd blir gjenstand for disiplinære tiltak, medregnet oppsigelse.

I tillegg forplikter Atlas Copco seg til disse internasjonale etiske retningslinjene:

FNs menneskerettighetserklæring www.un.org

ILOs erklæring om grunnleggende prinsipper og rettigheter på arbeidsplassen www.ilo.org

FNs Global Compact www.unglobalcompact.org

OECD retningslinjer for multinasjonale bedrifter www.oecd.org

Atlas Copco Power Technique Nordic

Atlas Copco Compressor AB	Visitors address:	Telephone: +47 64 86 02 00
NO-1543 Vestby	Svarthagsveien 8	
Norway	Vestby	Website: Atlascopco.com

FNs veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter www.ohchr.org

Atlas Copco har vært medlem av FNs Global Compact siden 2008.

Vurdering av risiko for negative konsekvenser

Når det gjelder potensiell negativ påvirkning for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, har vi identifisert at den største risikoen knytter seg til kjøp av produkter samt vårt samarbeid med våre forretningspartnere i Norge.

Risikoreduserende tiltak

Den største delen av innkjøp gjøres fra interne leverandører som følger konsernets retningslinjer. For å lese om arbeidet som gruppen gjør og følger, er Atlas Copcos nettside tilgjengelig via lenken nedenfor. Det er mer informasjon om risikoer som er identifisert globalt og tiltak som er iverksatt for å minimere dem. Det er også mulig å lese bærekraftsrapporten som finnes i konsernets årsrapport.

[Sustainability - Atlas Copco Group](#)

[Sustainability publications - Atlas Copco Group](#)

Alle lokale forretningspartnere må signere våre Business Partner Criteria der de bekrefter at de følger samme etiske regelverk som vi gjør. For å se disse kriteriene kan lenken nedenfor brukes.

[Norwegian Business Partner Criteria \(\[atlascopcogroup.com\]\(http://atlascopcogroup.com\)\)](#)

I tillegg til dette skal alle ansatte gjennomgå opplæring i det vi kaller forretningsordenen, hvor alle våre etiske retningslinjer er ivaretatt. De skriver da under på at de har forstått og må følge våre retningslinjer. For å se disse retningslinjene, se lenken nedenfor.

[Atlas Copco \(\[involve.com\]\(http://involve.com\)\)](#)

For mer informasjon om hvordan Atlas Copco jobber med bærekraft kan du lese mer på nettsiden vår.

[Bærekraft - Atlas Copco Norway](#)

Atlas Copco Power Technique Nordic

Atlas Copco Compressor AB Visitors address:
NO-1543 Vestby Svarthagsveien 8
Norway Vestby

Telephone: +47 64 86 02 00

Website: Atlascopco.com